Vaxtorps o
= Betongy Betongplattor

- :
& Betongplattor &r lattlagda och ger
~__ettslatt och fint uteg

Plattorna lampar sig bra
terrasser och gangar.

Fler idéer och inspirationsbilder samt information om aterférséljare finnns pa www.vaxtorpsbetong.se


http://vaxtorpsbetong.se/markbelaggning.asp
http://www.vaxtorpsbetong.se
http://vaxtorpsbetong.se/infob2.asp

Fargalternativ

Féarg

Artikelnr Benamning

405
425
350
175
505

400x400x50 gra
400x200x50 gréa
350x350x50 gra
350x175x50 gra
500x250x50 gra

Fakta Betongplattor

Benamning
Platts, slat
Platts, slat
Platts, slat
Platts, slat
Platts, slat

Fler idéer och inspirationsbilder samt information om &terforsaljare finnns pa WWW.VaXtorpretOng.Se

Matt i mm

400x400x50
400x200x50
350x350x50
350x175x50
500x250x50

kg/st
18,0
9,0
14,0
7,0
4,0

st/m?
6,25
12,5
8,0
16,0
8,0

kg/m?
112,0
112,0
112,0
112,0
12,0

st/pall
60
120
64
132
78

m? /pall
9,6

9,6

8,0

8,0
9,75

kg/pall
1115
1115
900
960
1127

Trafikklass
G

G
G
G
G

Klass

DHLRU?7
DHLRU?7
DHLRU?7
DHLRU?7
DHLRU7

Standard
EN 1339
EN 1339
EN 1339
EN 1339
EN 1339


http://www.vaxtorpsbetong.se
http://vaxtorpsbetong.se/infob2.asp

